• Gestor(a): Thiago Gilleno Sales de Oliveira

• Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro

• Tel: (73) 3677-1585

 QUARTA- FEIRA – 17 DE JANEIRO DE 2024- ANO IV – EDIÇÃO Nº 07

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PONTO NOVO PUBLICA:

▪ TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DO ATO/ INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nº 019/2023: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE AUDITORIA

TRIBUTÁRIA MUNICIPAL NA RECUPERAÇÃO DE ISSQN E TFF DE POSTOS DE ATENDIMENTOS E POSTOS DE

ATENDIMENTO ELETRÔNICO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pontonovo.ba.gov.br
Praça Leônidas Freire nº 123 - Centro | Tel: (73) 3677-1585 |Gestor: Thiago Gilleno Sales de Oliveira

QUARTA-FEIRA

17 DE JANEIRO DE 2024

ANO IV– EDIÇÃO N° 07

TORNA SEM EFEITO A PUBLICAÇÃO DA RATIFICAÇÃO DO ATO

O Prefeito Municipal de Ponto Novo, Bahia, usando de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados que decidiu tornar sem efeito a Publicação da Ratificação da Inexigibilidade de Licitação nº                       019/2023,

proveniente do Processo Administrativo nº 0208/23.  Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS ESPECIALIZADOS DE AUDITORIA TRIBUTÁRIA MUNICIPAL NA RECUPERAÇÃO DE ISSQN E TFF

DE POSTOS DE ATENDIMENTOS E POSTOS DE ATENDIMENTO ELETRÔNICO DE INSTITUIÇÕES FINANCEIRAS.

Publicada no Diário do Município dia 30/11/2023, Edição 182, Ano III. Ponto Novo – BA, 16 de janeiro de 2024. Thiago

Gilleno Sales de Oliveira – Prefeito.

http://www.pmpontonovo.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pontonovo.ba.gov.br/

		2024-01-17T11:19:31-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182